



MĚSTO PLÁNICE

Náměstí 180, 340 34 Plánice ☎ 376 394 103

Kross, s.r.o..
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Váš dopis číslo jednací /ze dne

Naše číslo jednací
PL/972/17

Vyřizuje
Z. Pavlíček

Datum
11.7.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ze dne 17.8.2017

Město Plánice obdrželo dne 17.8.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zákon).

V souladu se zákonem Vám poskytujeme požadované informace:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Odpověď – město nemá problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?

Odpověď – vzhledem k tomu, že město nemá problémy se škodlivými ptáky, nemusí se nijak bránit.

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Odpověď – vzhledem k tomu, že město nemá problémy se škodlivými ptáky, nebyly zjišťovány žádné typy plašičů, tedy ani značky „Birdgard“.

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Odpověď – vzhledem k tomu, že město nemá problémy se škodlivými ptáky, nebyly poskytnuty žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.

Na město se neobrátila žádná organizace ani spolek s pomocí řešení problémů se škodlivými ptáky.

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpověď – vzhledem k tomu, že město nemá problémy se škodlivými ptáky, nebyly poskytnuty žádné náhrady škod způsobené ptáky.

Zdeněk Pavlíček
starosta města